
De COMMISSIE FYSIEKE LEEFOMGEVING DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 15 juni 2021   inzake 
Vervolgonderzoek landbouwweg;

b e s l u i t :

De commissie besluit dit raadsvoorstel als hamerstuk naar de raad te sturen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 29 juni 2021.

Besluitnummer 2021-0079134


